2021

אלול תשפ"א

מידע למתקבלים והנחיות לרישום - לתלמידי שנה א'

ברוכים המצטרפים למשפחת הפקולטה למשפטים באוניברסיטה העברית!

שנת הלימודים תשפ"ב תיפתח ביום ראשון, ד' חשוון 10 באוקטובר 2021.

ימי האוריינטציה הייעודיים לפקולטה למשפטים יתקיימו בימים ראשון-שלישי כ"ז עד כ"ט תשרי תשפ"ב, 3-5 באוקטובר 2021. מידע נוסף לגבי האוריינטציה יישלח אליכם בקרוב.

מערכת הלימודים לשנה א' של קורסי החוג למשפטים נבנתה עבורכם על ידי המזכירות. הוכנו מערכות הן לתלמידים הלומדים במסלול חד חוגי (המערכות יפורסמו בקרוב כאן) והן לתלמידים המשלבים משפטים עם חוג נוסף (המערכות יפורסמו בקרוב כאן), אולם הזנת הקורסים והרישום בפועל הינם באחריות התלמידים ומתבצעת דרך מערכת הרישום נט.